DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO EXERCÍCIO FÍSICO
COM INTENSIDADE CONTROLADA E NÃO CONTROLADA NAS CAPACIDADES
FUNCIONAIS EM PESSOAS COM A DOENÇA DE PARKINSON de autoria de ELISA DE
CARVALHO COSTA , FABIO AUGUSTO BARBIERI, FELIPE BALISTIERI SANTINELLI,
FABIANA ARAÚJO SILVA, LUIZ HENRIQUE PALUCCI VIEIRA, foi publicado nos Anais do
XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83690

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83690